
 

 

UCHWAŁA NR XLV/355/22 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVIII/289/21 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2022 rok "Zadania inwestycyjne na 2022 r." otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 10 do uchwały nr XXXVIII/289/21 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2022 rok "Dotacje udzielone w 2022 r. z budżetu dla 

jednostek sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 11 do uchwały nr XXXVIII/289/21 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2022 rok "Wydatki funduszu sołeckiego Gminy 

Sędziejowice na rok 2022" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Bartczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2742



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/355/22 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 51 264,18 51 264,18 

 

75501 
 

Centralne administracyjne jednostki wymiaru sprawiedliwości i 

prokuratury 0,00 0,00 51 264,18 51 264,18 

 
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 51 264,18 51 264,18 

851 
  

Ochrona zdrowia 147 000,00 0,00 30 000,00 177 000,00 

 

85195 
 

Pozostała działalność 70 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
70 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00 

bieżące razem: 30 659 610,08 0,00 81 264,18 30 740 874,26 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
323 303,68 0,00 0,00 323 303,68 

 majątkowe 

851 
  

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

 

85195 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

 
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

majątkowe razem: 2 564 909,66 0,00 400 000,00 2 964 909,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2742



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 234 876,66 0,00 0,00 1 234 876,66 

 Ogółem: 33 224 519,74 0,00 481 264,18 33 705 783,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 558 180,34 0,00 0,00 1 558 180,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2742



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/355/22 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 443 000,00 443 000,00 443 000,00 6 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 500,00 443 000,00 443 000,00 6 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 276 000,00 276 000,00 276 000,00 6 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 500,00 276 000,00 276 000,00 6 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 193 298,67 3 193 298,67 2 841 477,67 2 228 476,45 613 001,22 3 531,00 158 000,00 190 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 198 298,67 3 198 298,67 2 846 477,67 2 228 476,45 618 001,22 3 531,00 158 000,00 190 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 10 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 352 000,00 256 000,00 216 000,00 68 000,00 148 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 400,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 451 264,18 51 264,18 51 264,18 0,00 51 264,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783 864,18 307 264,18 267 264,18 68 000,00 199 264,18 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 476 600,00 476 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 310 000,00 240 000,00 200 000,00 68 000,00 132 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 400,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 451 264,18 51 264,18 51 264,18 0,00 51 264,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 741 864,18 291 264,18 251 264,18 68 000,00 183 264,18 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 450 600,00 450 600,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 415 348,52 11 415 348,52 10 836 691,03 8 713 752,12 2 122 938,91 16 082,00 330 300,00 232 275,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 442 248,52 11 415 348,52 10 836 691,03 8 713 752,12 2 122 938,91 16 082,00 330 300,00 232 275,49 0,00 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 697 100,00 697 100,00 693 100,00 420 000,00 273 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 724 000,00 697 100,00 693 100,00 420 000,00 273 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2742



 

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 357 764,40 4 267 420,00 4 243 420,00 1 417 100,00 2 826 320,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 90 344,40 90 344,40 344,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 345 364,40 4 267 420,00 4 243 420,00 1 417 100,00 2 826 320,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 77 944,40 77 944,40 344,40 0,00 0,00 

 
90001 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 335 420,00 260 420,00 260 420,00 5 500,00 254 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 420,00 260 420,00 260 420,00 5 500,00 254 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 78 500,00 63 500,00 63 500,00 2 600,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 100,00 63 500,00 63 500,00 2 600,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 107 100,00 978 400,00 124 000,00 0,00 124 000,00 854 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 119 500,00 990 800,00 136 400,00 0,00 136 400,00 854 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 724 500,00 595 800,00 109 000,00 0,00 109 000,00 486 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 736 900,00 608 200,00 121 400,00 0,00 121 400,00 486 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 072 810,32 30 336 545,92 22 175 292,43 13 974 015,21 8 201 277,22 1 203 013,00 6 285 675,00 422 565,49 0,00 250 000,00 5 736 264,40 5 736 264,40 3 270 344,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 400,00 -44 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 525 664,18 68 664,18 68 664,18 0,00 68 664,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 554 074,50 30 405 210,10 22 243 956,61 13 974 015,21 8 269 941,40 1 203 013,00 6 285 675,00 422 565,49 0,00 250 000,00 6 148 864,40 6 148 864,40 3 270 344,40 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2742



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/355/22 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne na 2022 r. 

Dział Rozdział Treść Wartość 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 3 611 780,00 

 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 586 780,00 

 

 

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Sędziejowice 473 650,00 

 
Dobudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Marzenin - ul. Polna 6 150,00 

 
Modernizacja sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Stare Kozuby 31 980,00 

 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z instalacjami i 

infrastrukturą techniczną - w ramach zadania "Poprawa funkcjonowania gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Sędziejowice" 

3 075 000,00 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 25 000,00 

  
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pruszków - w ramach projektu "Budowa 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Sędziejowice" 25 000,00 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 17 500,00 

 
40002 Dostarczanie wody 17 500,00 

  
Zakup pompy głębinowej na stację uzdatniania wody w miejscowości Siedlce 17 500,00 

600 
 

Transport i łączność 1 748 000,00 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 195 000,00 

  
Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola-Karsznice - budowa łącznika z drogą 

ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego 195 000,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 1 190 000,00 

 
 

Przebudowa drogi gminnej Nr 103051E gr. Gm. Zduńska Wola - Kolonia Bilew 1 040 000,00 

 
Przebudowa drogi gminnej Nr 103065E Siedlce - granica gm. Widawa - Józefów Widawski 150 000,00 

 
60017 Drogi wewnetrzne 363 000,00 

  
Remont dróg dojazdowych wewnętrznych w miejscowości Kustrzyce na długości 926 m 363 000,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 29 000,00 

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 000,00 

  
Utwardzenie części nawierzchni działek ewid. nr 403/1 i 400/1 w m. Kustrzyce, na 
powierzchni ok. 300m2 29 000,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 476 600,00 

 
75405 Komendy powiatowe Policji 6 000,00 

  
Zakup samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej z przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Policji w Łasku 6 000,00 

 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  
Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i 

wyposażenia z przeznaczeniem dla KP PSP w Łasku 20 000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 450 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2742



 

 

Rozbudowa pomieszczeń garażowych dla OSP w Bilewie 30 000,00 

 
Dotacja celowa dla OSP Brzeski na "Wykonanie wymiany pokrycia dachowego na budynku 

strażnicy OSP Brzeski" 20 600,00 

 

Dotacja celowa dla OSP Pruszków na " Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu 

specjalnego pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Pruszkowie" 

400 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 26 900,00 

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26 900,00 

  
Zakup pieca konwekcyjno-parowego do kuchni szkolnej w ZSO Nr 1 w Sędziejowicach 26 900,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 944,40 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 

  
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Sędziejowice 50 000,00 

 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 344,40 

  
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Sędziejowicach 344,40 

 
90095 Pozostała działalność 27 600,00 

 
 

Budowa placu zabaw przy Domu Ludowym w Woli Wężykowej 12 600,00 

 
Zakup kosiarki - traktorka dla sołectwa Grabica 15 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 128 700,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 128 700,00 

 
 

Zakup i montaż instalacji kominka z dystrybucją ciepła w świetlicy wiejskiej we Wrzesinach 18 700,00 

 
Zakup i montaż obiektu - pawilonu modułowego w m. Dobra 110 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna 32 440,00 

 
92601 Obiekty sportowe 32 440,00 

  
Modernizacja stadionu sportowego przy Zespole Szkół w Marzeninie 32 440,00 

Razem: 6 148 864,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2742



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/355/22 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 r. z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdz. Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 
   

600 60004 Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na dofinansowanie działalności transportu publicznego 0,00 0,00 289.000,00 

750 75095 
Dotacja dla Gminy Miasto Sieradz na opracowanie strategii ZIT Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Sieradz - Zduńska Wola - Łask na lata 2022-2030 
0,00 0,00 3.531,00 

801 80113 Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 16.082,00 

921 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury na organizację „MOTOFOLK 2022” 0,00 0,00 50.000,00 

921 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 436.800,00 0,00 0,00 

921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 327.600,00 0,00 0,00 

Razem 764.400,00 0,00 358.613,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
   

754 75412 Dotacje udzielone ochotniczym strażom pożarnym na dofinansowanie zadań bieżących 0,00 0,00 20.000,00 

754 75412 Dotacje udzielone ochotniczym strażom pożarnym na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 420.600,001) 

900 90001 Dotacje udzielone osobom fizycznym na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 50.000,001) 

921 92195 
Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 
0,00 0,00 40.000,00 

926 92605 
Dotacje na finansowanie  lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w zakresie 

sportu 
0,00 0,00 20.000,00 

Razem 0,00 0,00 550.600,00 

) 1) kwota wykazywana w załączniku nr 2 w kolumnie „wydatki majątkowe” 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2742



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/355/22 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Sędziejowice na rok 2022 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 
3 4 5 6 

1. Bilew 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 22 397,13 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 22 397,13 

 

w tym: 
 wydatki majątkowe 22 397,13 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 

instalacjami i infrastrukturą techniczną 22 397,13 

2. Brzeski 

010  
Rolnictwo i łowiectwo 18 932,65 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 18 932,65 

 

w tym: 
 

wydatki majątkowe 18 932,65 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 
instalacjami i infrastrukturą techniczną 

18 932,65 

3. Dobra 

010  
Rolnictwo i łowiectwo 22 104,36 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 22 104,36 

 

w tym: 
 

wydatki majątkowe 22 104,36 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 
instalacjami i infrastrukturą techniczną 

22 104,36 

4. Grabia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 14 541,06 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 14 541,06 

 

w tym: 
 

wydatki majątkowe 14 541,06 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 

instalacjami i infrastrukturą techniczną 
14 541,06 

5. Grabia Trzecia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 11 320,56 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 11 320,56 

 

w tym: 
 wydatki majątkowe 11 320,56 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 

instalacjami i infrastrukturą techniczną 
11 320,56 

6. Grabica 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 520,66 

 

90095 Pozostała działalność 27 520,66 

 

w tym: 
 

wydatki majątkowe 27 520,66 

Zakup kosiarki - traktorka 15 000,00 

Budowa placu zabaw przy Domu Ludowym w Woli Wężykowej 12 520,66 

7. Grabno 

010  Rolnictwo i łowiectwo 18 444,70 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 18 444,70 

 

w tym: 
 

wydatki majątkowe 18 444,70 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 
instalacjami i infrastrukturą techniczną 

18 444,70 

8. Kamostek 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 24 104,98 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 24 104,98 

 
w tym: 

 wydatki majątkowe 24 104,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2742



Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 

instalacjami i infrastrukturą techniczną 
24 104,98 

9. Korczyska 

010  Rolnictwo i łowiectwo 16 346,49 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 16 346,49 

 

w tym: 
 

wydatki majątkowe 16 346,49 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 
instalacjami i infrastrukturą techniczną 

16 346,49 

10. Kozuby 

010  Rolnictwo i łowiectwo 34 693,60 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 34 693,60 

 

w tym: 
 

wydatki majątkowe 34 693,60 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 

instalacjami i infrastrukturą techniczną 
34 693,60 

11. Kustrzyce 

010  Rolnictwo i łowiectwo 19 420,61 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 19 420,61 

 

w tym: 
 

wydatki majątkowe 19 420,61 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 
instalacjami i infrastrukturą techniczną 

19 420,61 

12. Lichawa 

010  
Rolnictwo i łowiectwo 22 933,89 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 22 933,89 

 

w tym: 
 wydatki majątkowe 22 933,89 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 

instalacjami i infrastrukturą techniczną 
22 933,89 

13. Marzenin 

010  
Rolnictwo i łowiectwo 39 280,38 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 39 280,38 

 

w tym: 
 wydatki majątkowe 39 280,38 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 

instalacjami i infrastrukturą techniczną 
39 280,38 

14. Niecenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 16 785,65 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 16 785,65 

 

w tym: 
 

wydatki majątkowe 16 785,65 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 

instalacjami i infrastrukturą techniczną 
16 785,65 

15. Osiny 

010  
Rolnictwo i łowiectwo 15 907,33 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 15 907,33 

 

w tym: 
 wydatki majątkowe 15 907,33 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 

instalacjami i infrastrukturą techniczną 
15 907,33 

16. Podule 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 16 785,65 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 16 785,65 

 

w tym: 
 wydatki majątkowe 16 785,65 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 
instalacjami i infrastrukturą techniczną 

16 785,65 

17. Pruszków 

010 
 Rolnictwo i łowiectwo 31 961,05 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 31 961,05 

 

w tym: 
 wydatki majątkowe 31 961,05 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 

instalacjami i infrastrukturą techniczną 
31 961,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2742



 

18. Przymiłów 

010  
Rolnictwo i łowiectwo 16 639,27 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 16 639,27 

 

w tym: 
 wydatki majątkowe 16 639,27 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 

instalacjami i infrastrukturą techniczną 
16 639,27 

19. Rososza 

010  
Rolnictwo i łowiectwo 21 226,04 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 21 226,04 

 

w tym: 
 wydatki majątkowe 21 226,04 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 
instalacjami i infrastrukturą techniczną 

21 226,04 

20. Sędziejowice 

010  Rolnictwo i łowiectwo 41 329,79 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 41 329,79 

 

w tym: 
 

wydatki majątkowe 41 329,79 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 

instalacjami i infrastrukturą techniczną 
41 329,79 

21. Sędziejowice-Kolonia 

010  
Rolnictwo i łowiectwo 28 838,14 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 28 838,14 

 

w tym: 
 

wydatki majątkowe 28 838,14 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 
instalacjami i infrastrukturą techniczną 

28 838,14 

22. Siedlce 

010  Rolnictwo i łowiectwo 23 568,23 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 23 568,23 

 

w tym: 
 wydatki majątkowe 23 568,23 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 
instalacjami i infrastrukturą techniczną 

23 568,23 

23. Sobiepany 

010  Rolnictwo i łowiectwo 15 468,17 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 15 468,17 

 

w tym: 
 

wydatki majątkowe 15 468,17 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 

instalacjami i infrastrukturą techniczną 
15 468,17 

24. Wrzesiny 

010  
Rolnictwo i łowiectwo 14 882,63 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 14 882,63 

 

w tym: 
 

wydatki majątkowe 14 882,63 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 

instalacjami i infrastrukturą techniczną 14 882,63 

25. Żagliny 

010  Rolnictwo i łowiectwo 21 762,79 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 21 762,79 

 

w tym: 
 

wydatki majątkowe 21 762,79 

Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z 

instalacjami i infrastrukturą techniczną 
21 762,79 

 

RAZEM: 557 195,81 

w tym na wydatki bieżące 0,00 

w tym na wydatki majątkowe 557 195,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2742


		2023-03-31T11:54:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




